
Ledarutbildning Scout
Iedarutbildning Scout är utbildningen för dig som har $'llt rB år eller har varit ledare
i minst ett år efter Ledarutbildning Bas '. Här år du lära dig om barns utveckling,
grupper och grupprocesser och du fordjupar dig i scoutmetoden och ledarrollen.
På ledarutbildning Scout tar du del av teorier kring barns utveckling, grupper och
grupprocesser och du fördjupar dig i scoutmetoden och ledarrollen. En viltig del av
utbildningen handlar om mångfald och bemötande. Det ingår övningar där du
utforskar dina egna värderingar och hur de påverkar ditt ledarskap. Efter
utbildningen blir du säkrare i din roll som avdelningsledare!
En del av utbildningen sker utomhus. Under en f;ird med övernattning utomhus
repeterar du praktiska fårdigheter. Du tränar också på att välja lägerplats och
organisera matlagning,liksom att reflektera övervilka a}tiviteter man kan göra i
naturen.
Mycket tid ägnas åt att diskutera och reflektera utifrån frågor som: Vad innebär det
att göra unga redo for livet? Vad gör jag om det uppstår en konflilit eller kris? Hur
utövarjag ett inHuderande, stödjande och säkert ledarskap?
Utbildningen har ett flexibelt upplägg för både kursansvariga och deltagare.
lcdarutbildning Scout är uppdelad i moduler som kan kombineras på olika sätt. Det
kan vara som heldagar, halvdagar eller kvällar och både som kursträffar och via
webben (gäller vissa moduler). Till vissa moduler kan det fiirekomma
fi irberedelseuppgift er.

Utbildningen arrangeras regionalt på uppdrag av Scouternas folkhögskola.
Ledarutbildning Scout är sammanlagt 32 timmar lång och består av 6 delar:
. Scoutprogrammet fordjupning (7 timmar)
. Ledarrollen ördjupning (6 timmar)
. Allas lika värde (3 timmar)
. Trygg och säkerverksamhet (z timmar)
r Barns utveckling (4 timmar)
. Friluftsliv i scouting (ro timmar).

Planerat kurstillfiille
a4 - r5 september eor3 Friluftsliv i scouting och Allas lika våirde
Kursen inleds med en lättare vandring med packning. Övernattning i vindslqydd.
Patrullen lagar sin egen mat.
Start lördag H ro.oo och slut 16.oo på söndagen i närheten av Katrineholm
Anmälan innehållande namn, scoutkår, personnr, e-postadress, specialmat och ev
behov av inomhusboende.
till ... senast ...(3o aug zog)

1 Är du ny ledare eller erfaren assistent men inte 18 år och/eller saknar BAS-

utbildning? Du kan anmäla dig ändå och ev. läsa in en del från Ledarutbilning BAS före kursen.
Missa inte chansen till en bra utbildningl


